
 

 

 

1 

 

 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje 
podstatné informace o průběhu veřejné zakázky. 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je provádění služeb – zajistit pro zadavatele výkon koordinátora BOZP 
(dále jen „výkon BOZP“) nad prováděním stavby (díla) „Přístavba a rekonstrukce DSP Kralovice“ 
v průběhu zadávacího řízení veřejné zakázky na realizaci stavby, realizace stavby a po jejím dokončení, 
tak, aby dílo bylo provedeno ve sjednané kvalitě, ceně a termínech. 
Účelem veřejné zakázky je výkon BOZP pro zadavatele na základě příkazní smlouvy, kde příkazcem je 
zadavatele a příkazníkem je dodavatel plnící výkon BOZP. Služby budou poskytovány v souladu s 
projektovou dokumentací pod názvem „PŘÍSTAVBA A REKONSTRUKCE DOMU SOCIÁLNÍ PÉČE 
KRALOVICE, datum zpracování 02/2021“, zpracovanou společností ŘEZANINA A BARTOŇ, s.r.o., IČO: 
24286923, sídlo: Jeníkovice 111, 50346 Jeníkovice. Dílo bude provádět zhotovitel vybraný v zadávacím 
řízení na základě smlouvy o dílo, kterou uzavřel s příkazcem jako objednatelem.  

Rozsah výkonu BOZP: 
- Předmětem plnění je zajištění výkonu činnosti koordinátora BOZP; 
- Činnost koordinátora při přípravě stavby dle §18 zákona 309/2006 Sb. tj. zejména připravit 

komplexní plán výstavby z hlediska bezpečnosti a zdravotních rizik na stavbě během jejího 
provádění, vč. Zásad organizace výstavby a procedur bezpečnosti a ochrany zdraví na 
staveništi; 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

PŘÍSTAVBA A REKONSTRUKCE DSP KRALOVICE – VÝKON BOZP 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/49/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

5888/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000150 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9373.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Plzeňský kraj 

SÍDLO: Škroupova 18, Plzeň, 306 13 IČO: 70890366 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Rudolf Špoták - hejtman 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Roman Zarzycký 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Václav Štrunc 

E-MAIL: vaclav.strunc@cnpk.cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: ne 



 

 

 

2 

 

- Zpracovat ohlášení o zahájení stavebních prací včetně předání na OIP; 
- Provádět další činnosti stanovené prováděcím právním předpisem, § 7 NV č. 591/2006 Sb., 

koordinátor během realizace stavby; 
- Provádět další činnosti stanovené prováděcím právním předpisem, § 8 NV č. 591/2006 Sb., 

koordinátor během realizace stavby; 
- Další činnosti, podrobný popis náplně výkonu obsahuje příkazní smlouva pro výkon BOZP; 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 26. 08. 2022 do 10:00 hodin. Nabídky se přijímaly 
prostřednictvím systému E-ZAK. 

2 OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 12. 08. 2022 zaslána těmto dodavatelům: 

Dodavatel IČO Sídlo 

ABEPO s.r.o. 29122201 Částkova818/6, 326 00 Plzeň 

IRIS Bohemia s.r.o. 24799777 Politických vězňů 64, 280 02 Kolín 3 

CRDR spol. s r.o.  
BOZP.cz 

28500679 
pobočka Plzeňský kraj, Doudlevecká 234/20 
301 00 Plzeň 

3 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno 6 (slovy šest) nabídek. 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

Elektronické nabídky: 

E1 

Název: Grimo BOZP s.r.o. 
18. 08. 2022 

05:39:20 
IČO: 27810003 

Sídlo: Větrná 366, 739 61 Třinec – Staré Město 

E2 

Název: MANIFOLD GROUP s.r.o. 
24. 08. 2022 

14:17:48 
IČO: 26348764 

Sídlo: Mikulášské nám. 17, 326 00 Plzeň 

E3 

Název: KONTROL s.r.o. 
24. 08. 2022 

20:05:08 
IČO: 64651908 

Sídlo: Okružní 279, 435 13 Meziboří 

 
E4 

Název: INGEM inženýrská a.s. 
25. 08. 2022 

10:04:42 
IČO: 63504006 

Sídlo: Barrandova 366/26, 326 00 Plzeň 

E5 

Název: Bc. Miloš Nováček 
25. 08. 2022 

21:03:21 
IČO: 10367586 

Sídlo: Smrková 1160, 332 02 Starý Plzenec 

E6 

Název: Ing. Jiří Souček 
26. 08. 2022 

09:09:29 
IČO: 07820801 

Sídlo: Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4 

4 VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena, žádný dodavatel nebyl vyloučen. 



 

 

 

3 

 

5 ZPŮSOB HODNOCENÍ, POSOUZENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny 
v Kč bez DPH. Zároveň nabídky musely obsahovat hodinovou sazbu výkonu BOZP. Po otevření nabídek 
byly porovnány celkové nabídkové ceny účastníků. U dodavatele prvního v pořadí byla provedena 
kontrola obsahu nabídky. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby 
komunikovaly prostřednictvím e-mailu a dálkového úložiště. Nejdříve bylo provedeno hodnocení, poté 
pověřené osoby zkontrolovaly splnění podmínek účasti u dodavatele prvního v pořadí.  

Osoby pověřené hodnocením a posouzením nabídek se podrobně zabývaly splněním podmínek 
kvalifikace u nabídky vybraného dodavatele B. Miloše Nováčka. Proto byla dodavateli s nabídkou E5, 
panu Bc. Miloši Nováčkovi, který se v rámci hodnocení umístil na prvním místě, odeslána žádost o 
objasnění nabídky, která se týkala právě referenční zakázky s názvem „II/204 Dolní Bělá – průtah“. Aby 
osobám pověřeným posouzením nabídky byl podrobněji popsán obsah předmětné referenční zakázky. 
Lhůta pro odpověď byla stanovena do 01. 09. 2022 do 14:00 hod., kterou oslovený dodržel. Dne 01. 
09. 202 ve 12:48:14 hod. bylo prostřednictvím el. nástroje EZAK doručeno objasnění, které podrobněji 
popsalo, že u této reference se jednalo o rekonstrukci inženýrských sítí, výstavbu opěrných zdí, sanaci 
historických sklepů, opravu a úpravu zastávek hromadné dopravy, vybudování parkoviště, opravu 
mostu. Tedy stavba obsahuje objekty občanské vybavenosti, objekty pozemního stavitelství, a nelze ji 
považovat výhradně za dopravní stavbu. Pro odstranění pochybností pověřených osob, ve smyslu 
uznatelnosti reference technické kvalifikace, byl dodavatel v rámci žádosti o objasnění nabídky také 
vyzván k doložení, doplnění další reference technické kvalifikace, která splňuje požadavky bodu 3.3 ZD. 
Je to oprávněný požadavek zadavatele v poptávkovém řízení, protože se nejedná o hodnocený údaj. V 
rámci objasnění byla doplněna panem Bc. Nováčkem ještě jedna reference technické kvalifikace s 
hodnotou zakázky 150 mil. Kč, s realizací v roce 2020, která je rekonstrukcí stávajících objektů a 
novostavbou ubytovacího zařízení, a která splňuje požadavky oddílu 3.3 výzvy k podání nabídek. 
Pověřené osoby na základě poskytnutého objasnění shledaly požadavky technické kvalifikace u 
posuzované nabídky E5 za splněné, protože ze tří referencí technické kvalifikace, určitě dvě reference 
požadované požadavky technické kvalifikace splňují bez pochybností, dle požadavků oddílu 3.3 výzvy 
k podání nabídek. Zadavatel využil oprávněné možnosti, prostřednictvím pověřených osob požádat o 
objasnění, doplnění nabídky E5, aby se ujistil o splnění požadavků kvalifikace. 

Na základě výše uvedeného bylo zjištěno, že dodavatel s nabídkou E5 splnil podmínky účasti 
v poptávkovém řízení, základní a profesní způsobilost a technickou kvalifikaci a proto pověřené osoby 
doporučily zadavateli rozhodnout o výběru. 

6 VÝSLEDEK HODNOCENÍ, POSOUZENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH. 

Nabídka Dodavatel 
Cena v Kč 
bez DPH 

Hodinová 
sazba 

(Kč/hod) 
Pořadí 

E1 

Název: Grimo BOZP s.r.o. 

637 500,00 750,- 5 IČO: 27810003 

Sídlo: Větrná 366, 739 61 Třinec – Staré Město 

E2 

Název: MANIFOLD GROUP s.r.o. 

544 000,00 640,- 3 IČO: 26348764 

Sídlo: Mikulášské nám. 17, 326 00 Plzeň 



 

 

 

4 

 

E3 

Název: KONTROL s.r.o. 

552 000,00 1500,- 4 IČO: 64651908 

Sídlo: Okružní 279, 435 13 Meziboří 

E4 

Název: INGEM inženýrská a.s. 

476 000,00 560,- 2 IČO: 63504006 

Sídlo: Barrandova 366/26, 326 00 Plzeň 

E5 

Název: Bc. Miloš Nováček 

462 400,00 544,- 1 IČO: 10367586 

Sídlo: Smrková 1160, 332 02 Starý Plzenec 

E6 

Název: Ing. Jiří Souček 

722 500,00 850,- 6 IČO: 07820801 

Sídlo: Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4 

 

Výsledek posouzení nabídky E5: 

NABÍDKA DODAVATEL 

E5 

(elektronická) 

Bc. Miloš Nováček 

IČO: 10367586 

Sídlo: Smrková 1160, 332 02 Starý Plzenec 

Nabídka byla doručena ve 
lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 
zprávou nebylo před otevřením 
manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje 
požadavky zadávacích podmínek 
a zákona vč. prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná 
a odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 
 Základní kvalifikace: Příloha č. 3 ZD Prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci – doloženo v nabídce 

 Profesní způsobilost: Příloha č. 3 ZD Prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci – doloženo v nabídce 
o Výpis ze ŽR – k datu 31. 08. 2022 zajištěn administrátorem, založen do spisu 

 Technická kvalifikace: - Příloha č. 3 ZD Prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci – doloženo 
v nabídce 
Jako zakázky pro splnění technické kvalifikace dodavatel uvedl požadované 2 zakázky 
realizované v posledních 3 letech: 

o Sportovní areál Prokopávka , jednalo se o rekonstrukci stávajících objektů, novostavba 
ubytovacího zařízení, výstavba nové haly, veškeré inženýrské sítě, příjezdové 
komunikace a logistické centrum zázemí, realizace 2020, hodnota zakázky 150 mil., 
Investor Odbor infrastruktury Magistrátu města Plzně; 

o Zátiší – revitalizace území Línská – Kreuzmanova, objednatel Statutární město Plzeň 
zastoupené OI MMP, doba realizace 30 měsíců, hodnota 480 mil., revitalizace území a 
výstavba nových BD; 

DALŠÍ INFORMACE: 



 

 

 

5 

 

Dodavatel doložil v rámci nabídky Potvrzení o pojištění, pojištění odpovědnosti, limit pojistného plnění 
20 000 000 Kč, pojistná doba 06. 08. 2020 – 05. 08. 2023, sjednané u Kooperativa pojišťovna , a.s. pod 
č. 8603270568. 

Dodavatel provede zakázku vlastní kapacitou, samostatně bez poddodavatelů: Příloha č. 3 ZD 
Prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci – doloženo v nabídce. 

Informace z nabídky: 

- Nabídka E5 dle čl. 7.2 Forma a obsah nabídky, splnila požadavky Výzvy k podání nabídek. 
Obsahovala vyplněný Krycí list, Návrh smlouvy, Prohlášení o kvalifikaci, další informace ve 
smyslu doložení dokumentu o pojištění odpovědnosti účastníka poptávkového řízení, dle čl. 
5.5 Výzvy k podání nabídek. Z hlediska oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu 
veřejné zakázky, ze živnostenského zákona vyplývá, že činnost koordinátora BOZP může být 
vykonávána v rámci vázané živnosti, Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci, podle zákona č. 455/1991 Sb. ve znění pozdějších předpisů a přílohy č. 2 NV č. 
278/2008 Sb. ve znění pozdějších předpisů. Toto bylo v nabídce doloženo formou ČP (Příloha 
č. 3, ZD). 

- Technická kvalifikace je z předložených referencí splněná, tyto reference bylo možné ověřit. 
 

7 ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 06. 09. 2022 o výběru dodavatele: Miloš Nováček, IČO: 10367586, se sídlem 
Smrková 1160, 332 02 Starý Plzenec, který předložil nejnižší nabídkovou cenu. Rozhodnutí bylo 
uveřejněno v elektronickém nástroji EZAK dne 07. 09. 2022. 

8 CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 29. 09. 2022 příkazní smlouvu s dodavatelem Miloš Nováček, IČO: 10367586, se 
sídlem Smrková 1160, 332 02 Starý Plzenec, ve které byla sjednána cena ve výši 462 400,00 Kč bez DPH 
(559 504,00 Kč vč. DPH). 

9 OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

 

V Plzni 

 
Mgr. Roman Zarzycký 
náměstek hejtmana pro oblast 
ekonomiky, investic a majetku 

 

za zadavatele 


